
Име и презиме година Училиште град 1 2 3 4 вкупно ментор
1 Драган Трајчев I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 25 25 5 80 Јилмаз Деликташ I
2 Мартина Величковска I СУГСГ„Орце Николов" Скопје 15 25 25 5 70 Софија Брезовска Темелкоска I
3 Васил Василев I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 15 25 0 65 Јилмаз Деликташ I
4 Марко Маркоски I СОУ Гимназија “Мирче Ацев ” Прилеп 25 5 25 2 57 Афродита Стефаноска II
5 Симона Миладинова I П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 15 25 13 3 56 Хатиџе Петук II
6 Сања Симоновиќ I Јахја Кемал Струга 25 25 5 0 55 Мехмет Озун II
7 Андреј Илиевски I ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје 25 25 3 0 53 Ирена Младеновска II
8 Христијан Босилковски I Јахја Кемал Струга 25 25 1 0 51 Зухал Озун II
9 Леонарда Махмуди I Јахја Кемал Тетово 20 25 2 0 47 Ата Ајваџи II
10 Андреј Иванов I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 7 7 2 41 Јилмаз Деликташ III
11 Христина Митревска I СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 5 10 20 0 35 Весела Тошеска III
12 Анастасија Самарџиска I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево 15 3 12 2 32 Валентина Атанасова III
13 Петар Пандиловски I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 0 25 5 0 30 Јилмаз Деликташ III
14 Љупче Милошески I Јахја Кемал Струга 15 10 0 0 25 Мехмет Озун III
15 Милјана Шулајковска I СОУ Климент Охридски Охрид 20 5 0 0 25 Вера Јовческа III
16 Иван Филипов I СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 15 7 1 0 23 Озгур Емек III
17 Максимова Невенка I Гимназија ,,Кочо Рацин“ Велес 15 8 0 0 23 Зоран Трифунов III
18 Вангелија Лазарева I СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 15 2 5 0 22 Озгур Емек III
19 Марија Василева I ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје 20 0 1 0 21 Ирена Младеновска III
20 Ангела Митровска I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 15 0 5 0 20 Јилмаз Деликташ III
21 Ангела Чалоска I Јахја Кемал Гостивар 15 0 5 0 20 Реџај Генџели III
22 Мартина Трифуноска I СОУ Климент Охридски Охрид 5 7 3 5 20 Вера Јовческа III
23 Тијана Стојановска I П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 15 4 1 0 20 Хатиџе Петук III
24 Стефан Неделкоски I СОУ Гимназија “Мирче Ацев ” Прилеп 0 10 3 5 18 Афродита Стефаноска П
25 Душица Јанковиќ I СУГСГ„Орце Николов" Скопје 5 5 1 7 18 Софија Брезовска Темелкоска П
26 Ардиан Синани I Јахја Кемал Тетово 2 0 5 10 17 Ата Ајваџи П
27 Анастасија Демерџиева I СУГС „Георги Димитров“ Скопје 15 0 1 0 16 Ана Костовска П
28 Астрит Исмаили I Јахја Кемал Гостивар 15 0 0 0 15 Реџај Генџели П
29 Амар Пашов I П.С.У„Јахја Кемал”-Бутел Скопје 2 5 6 0 13 Хатиџе Петук П
30 Александра Манзаклиева I Гимназија Струмица 0 0 12 0 12 Божана Лазарова П
31 Весна Дејановска I П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 2 5 5 0 12 Хатиџе Петук П
32 Дејан Пејчиноски I СОУ Ибрахим Темо Струга 2 4 1 5 12 Ленче П
33 Ардонит Арифи I Јахја Кемал Тетово 2 7 1 0 10 Ата Ајваџи
34 Елена Петковска I СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 0 5 0 5 10 Наташа Димитровска
35 Татјана Петковска I СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 5 0 5 0 10 Наташа Димитровска
36 Филип Попоски I Мирко Милески Кичево 0 5 0 5 10 Мирослав Цветаноски
37 Леона Карачова I П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 0 8 1 0 9 Јилмаз Деликташ
38 Ѓорѓина Цениќ I СУГСГ„Орце Николов" Скопје 0 0 3 6 9 Софија Брезовска Темелкоска
39 Јована Христова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 0 7 2 0 9 Бранка Христова
40 Оливер Васевски I СОУ„Миле Јаневски“ Мак. Мак.Каменица 0 5 0 3 8 Даниела Атанасовска
41 Суад Џелили I Јахја Кемал Тетово 0 0 8 0 8 Ата Ајваџи
42 Ана Миладинова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 0 5 2 0 7 Бранка Христова
43 Арб Сефери I Јахја Кемал Тетово 0 7 0 0 7 Ата Ајваџи
44 Златка Лисичкова I СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 2 0 0 5 7 Озгур Емек
45 Глигор Шунтов I Гимназија Струмица 0 5 1 0 6 Божана Лазарова
46 Јоаким Јовановски I СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 5 0 1 0 6 Наташа Димитровска
47 Наталија Стојчева I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево 0 5 0 0 5 Валентина Атанасова
48 Дарко Дуровски I Јахја Кемал Гостивар 2 0 1 0 3 Реџај Генџели
49 Наум Шапкаровски I СОУ Климент Охридски Охрид 1 1 0 0 2 Вера Јовческа
50 Никола Тасевски I Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 0 0 2 0 2 Трајко Тасевски
51 Симеон Трендов I СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 1 0 1 0 2 Озгур Емек
52 Ана Тодоровска I СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 0 Наташа Димитровска
53 Благој Печипајковски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола 0 0 0 0 0 Лидија Стефаноска
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Име и презиме година Училиште град 1 2 3 4 вкупно ментор награди
1 Јован Тасев II П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 10 25 25 15 75 Јилмаз Деликташ I
2 Теодора Бујароска II ОСУ Климент Охридкси Охрид 15 25 25 5 70 Валентин Чачор I
3 Никола Грунчевски II П.С.У „Јахја Кемал”-Струга Струга 15 1 25 25 66 I
4 Благица Јанева II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 7 25 4 61 Нурдан Озтурк II
5 Ана Чалоска II Јахја Кемал Гостивар 25 1 25 3 54 Мехмет Кетенџи II
6 Климентина Крстевска II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 18 7 25 2 52 Нурдан Озтурк II
7 Марта Стојковска II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 0 0 25 50 Нурдан Озтурк II
8 Виктор Домазетоски II ОСУ Климент Охридски Охрид 13 3 2 25 43 Валентин Чачор II
9 Сара Дранго II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 15 0 25 2 42 Нурдан Озтурк II
10 Весна Трифуноска II СОУ Гостивар Гостивар 15 1 0 25 41 Ирена Нофитоска II
11 Божидар Стеваноски II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 15 3 20 2 40 Нурдан Озтурк II
12 Стефан Николоски II СОУ Гимназија “Мирче Ацев ” Прилеп 25 7 0 4 36 Калина Секулоска II
13 Бојан Попчановски II СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 15 15 0 3 33 Оливера Ѓоргиева III
14 Јане Ламески II П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 3 0 5 33 Нурдан Озтурк III
15 Благој Димовски II СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 10 15 5 0 30 Ирина Ралевска III
16 Ирина Ивановска II СУГСГ„Орце Николов" Скопје 10 3 0 15 28 Билјана Јованчева III
17 Стефан Куновски II СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 20 1 3 1 25 Ирина Ралевска III
18 Виолета Џорлева II Гимназија Струмица 10 3 0 10 23 Елена Лазарова III
19 Исмаил Кадрија II Јахја Кемал Тетово 15 3 0 3 21 Ата Ајваџи III
20 Тамара Симјановска II „Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје 15 1 0 3 19 Ана Бајмак-Грозданова III
21 Невена Стојанова II СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 10 5 0 3 18 Озгур Емек III
22 Борис Танчовски II ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје 15 0 0 2 17 Ирена Младеновска III
23 Бранко Фурнаџиски II СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 15 0 0 2 17 Озгур Емек III
24 Јован Калајџиески II Ибраим Темо Струга 10 3 0 3 16 Ленче Крстаноска III
25 Пана Даниела II Ибраим Темо Струга 10 1 0 3 14 Ленче Крстаноска П
26 Калтрин Исмаил II Јахја Кемал Гостивар 10 0 0 3 13 Мехмет Кетенџи П
27 Kastriot Jashari II СОУ Гим. "Сами Фрашери" Куманово 10 0 0 1 11 Gjiltene Alliu П
28 Емилија Дејаноска II Мирко Милески Кичево 10 0 0 1 11 Весна Петреска П
29 Ѓорѓи Шемов II СОУ Гим. „Добри Даскалов“ Кавадарци 10 0 0 0 10 Силвана Петкова П
30 Ефтим Ефтимов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани 10 0 0 0 10 Благица Димитрова П
31 Илија Ѓоргиев II СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 10 0 0 0 10 Озгур Емек П
32 Методи Белчовски II Гимназија Струмица 10 0 0 0 10 Елена Лазарова П
33 Тамара Савевска II П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 8 1 0 0 9 Јилмаз Деликташ П
34 Ивана Зеленикова II Гимназија Струмица 6 0 0 0 6 Елена Лазарова
35 Нарин Хоп II Јахја Кемал Гостивар 2 0 0 3 5 Мехмет Кетенџи
36 Катерина Џорлева II Гимназија Струмица 0 0 0 4 4 Елена Лазарова
37 Стефан Пасков II СУГС „Георги Димитров“ Скопје 3 0 0 1 4 Јасмина Маркоска
38 Љубица Томчева II Гимназија Струмица 1 0 0 0 1 Елена Лазарова
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Име и презиме година Училиште град 1 2 3 4 вкупно ментор награда
1 Бојан Серафимов III П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 25 25 25 100 Нурдан Озтурк I
2 Еродита Салији III СОУ Гостивар Гостивар 25 25 25 15 90 I
3 Теодор Дуевски III П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 25 25 12 87 Јилмаз Деликташ I
4 Fisnik  Limani III СОУ Гим. "Сами Фрашери" Куманово 25 25 25 2 77 Skender Avdiu II
5 Елена Ефтимова III СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 25 20 25 2 72 Озгур Емек II
6 Стојан Милошев III П.С.У “Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 18 25 3 71 Јилмаз Деликташ II
7 Марија Тепеѓозова III П.С.У „Јахја Кемал”-Автокоманда Скопје 25 0 25 10 60 Јилмаз Деликташ II
8 Мартин Хорват III П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 3 25 7 60 Нурдан Озтурк II
9 Динер Текешаноска III П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 4 25 5 59 Нурдан Озтурк II
10 Мартин Јосифоски III Јахја Кемал Гостивар 25 3 25 5 58 Невзат Солак II
11 Никола Буџакоски III СОУ Климент Охридски Охрид 25 10 5 15 55 Сузана Недеска Маркоска II
12 Васил Кузевски III Гимназија НОВА Скопје 5 10 25 10 50 Филип Николовски II
13 Ферид Мемед III СУГСГ„Орце Николов" Скопје 25 18 2 0 45 Билјана Раичевиќ Велковска III
14 Марија Велкова III Гимназија Струмица 25 12 5 2 44 Петруш Џорлев III
15 Дејан Геговски III СОУ Гостивар Гостивар 25 12 5 0 42 Ирина Нафитоска III
16 Јелена Томиќ III Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 3 18 20 0 41 Маргaрита Теодосиевска III
17 Натали Велеска III СОУ "Ѓорче Петров" Крива Паланка 3 5 25 2 35 Габриела Стаменковска III
18 Никола Таштаноски III Јахја Кемал Струга 5 2 25 0 32 Зухал Озун III
19 Ева Палчевска   III СУГС „Георги Димитров“ Скопје 25 2 2 0 29 Јасмина Маркоска III
20 Виктор Дамјановски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје 20 2 5 1 28 Јасмина Маркоска III
21 Александар Абрашев III СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 25 0 2 0 27 Озгур Емек III
22 Магдалена Шуманска III СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 3 4 15 5 27 Озгур Емек III
23 Георги Витанов III Гимназија Струмица 5 9 3 8 25 Петруш Џорлев III
24 Виктор Стојчески III СОУ Гимназија “Мирче Ацев ” Прилеп 2 15 5 0 22 Евгенија Нешкоска III
25 Филип Беџовски III СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 5 2 4 10 21 Озгур Емек III
26 Бојана  Величковска III Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 2 10 7 0 19 Александра Арсовска III
27 Леарт Пајазити III Јахја Кемал Гостивар 5 1 12 0 18 Невзат Солак III
28 Кристина Алексиеска III Ибрахим Темо Струга 3 10 4 0 17 Димитрија Колоски III
29 Лоди  Додевска III Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 2 10 5 0 17 Маргaрита Теодосиевска III
30 Ирина Ристеска III СОУ Климент Охридски Охрид 3 4 4 5 16 Сузана Недеска Маркоска III
31 Ѓорѓи Досев III СОУ Гим. „Добри Даскалов“ Кавадарци 3 4 7 1 15 Василка Спанџева III
32 Бранкица Ангелковска III СУГС-Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје 2 1 10 0 13 Луиза Тодоровска П
33 Мартин Неделкоски III СОУ Гимназија “Мирче Ацев ” Прилеп 3 0 5 5 13 Евгенија Нешкоска П
34 Христина Хаџиева III СОУ Климент Охридски Охрид 5 2 3 3 13 Сузана Недеска Маркоска П
35 Иван Малинов III Гимназија Струмица 5 2 5 0 12 Петруш Џорлев П
36 Емилија Тасева III ССОУ,,Димитрија Чуповски” Велес 3 1 3 4 11 Благој Мицев П
37 Александра Петрова III СУГСГ„Орце Николов" Скопје 3 2 3 2 10 Анастазија Белевска Велчовска П
38 Саветка Здравевска III Гимназија Струмица 5 2 3 0 10 Петруш Џорлев П
39 Христина Илиева III Славчо Стојменски Штип 3 2 3 2 10 Ефче Арсова Нехтенина П
40 Ѓорче Цековски III Јахја Кемал Струга 3 1 5 0 9 Мехмет Озун
41 Емилија Секулоска III Ибрахим Темо Струга 3 1 5 0 9 Димитрија Колоски
42 Ирена Попова III Гимназија Струмица 3 2 2 1 8 Петруш Џорлев
43 Кристијан Панов III СОУ „Јахја Кемал“ Струмица 5 2 1 0 8 Озгур Емек
44 Ѓорѓи Карков III СОУ Климент Охридски Охрид 3 0 2 2 7 Сузана Недеска Маркоска
45 Кристијан Атанасов III Гимназија Струмица 0 4 3 0 7 Петруш Џорлев
46 Тамара Димова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 5 0 2 0 7 Жаклина Атова
47 Андријана Костадиновска III „Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје 2 2 2 0 6 Сузана Ничота
48 Наташа Димишковска  III СУГС „Георги Димитров“ Скопје 2 0 4 0 6 Весна Топузова Стаменковска
49 Виктор Спсевски III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 5 0 0 0 5 Јованова Билјана
50 Маја Милошеска III Мирко Милески Кичево 2 0 3 0 5 Мирослав Цветаноски
51 Мариа Бјелиќ III Мирко Милески Кичево 2 2 1 0 5 Мирослав Цветаноски
52 Милица Кушинска III Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 2 0 3 0 5 Александра Арсовска
53 Ајша Рахмани III Коле Нехтенин Штип 2 0 1 0 3 Жаклина Атова
54 Џафер Дурмиши III Јахја Кемал Гостивар 2 0 0 0 2 Невзат Солак
55 Нада Божиновска III СУГСГ„Орце Николов" Скопје 0 Катерина Хаџи Илоска Спировска
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Име и презиме година Училиште град 1 2 3 4 вкупно ментор награда
1 Костадин Тенев IV Гимназија Струмица 25 25 25 0 75 Елизабета Витанова I
2 Росица Дејановска IV П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 25 25 0 75 Нурдан Озтурк I
3 Антониј Мијоски IV СОУ Гимназија “Мирче Ацев ”- Прилеп 25 20 25 0 70 Маријана Спиркоска I
4 Максим Трифуновски IV П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 22 10 0 57 Димитар Треневски II
5 Мирјана Ристовска IV Гимназија "Гоце Делчев" Куманово 25 22 10 0 57 Филип Младеновски II
6 Бесник Исмаили IV СОУ Гостивар Гостивар 25 10 20 0 55 Шпетим Реџепи II
7 Јован Крајевски IV „Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје 7 22 20 0 49 Сузана Ничота II
8 Христијан Кочанковски IV СОУ Гимназија„Јосип Броз-Тито‘‘ Битола 25 5 8 5 43 Оливера Ѓорѓиева II
9 Lona Osmani IV СОУ Гим. "Сами Фрашери" Куманово 25 0 10 0 35 Nedzmedin Sadiku III

10 Александра Богоевска IV П.С.У „Јахја Кемал”-Бутел Скопје 25 0 10 0 35 Нурдан Озтурк III
11 Илир Селмани IV СОУ Гостивар Гостивар 2 0 25 0 27 Шпетим Реџепи III
12 Марија Ивановска IV Прва Приватна Гимназија Битола 5 2 20 0 27 Михајло Ставрески III
13 Љупчо Петров IV СОУ Гим. „Добри Даскалов“ Кавадарци 0 10 10 0 20 Соња Попова III
14 Гораст Муратовски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје 2 15 2 0 19 Атина Бабовиќ П
15 Петар Секулоски IV др. Ибраим Тено Струга 7 2 10 0 19 Димитрија Колоски П
16 Алексов Борјан IV Гимназија ,,Кочо Рацин“ Велес 15 0 0 0 15 Оливера Левкова П
17 Антина Галичаноска IV Мирко Милески Кичево 5 0 10 0 15 Татијана Миладиноска П
18 Викторија Димова IV Јахја Кемал Струга 5 0 10 0 15 Мехмет Озум П
19 Ѓоргиев Стево IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија 5 0 10 0 15 Јасмина Костова-
20 Билјана Митреска IV др. Ибраим Тено Струга 2 2 10 0 14 Димитрија Колоски
21 Тијана Пецанова IV Гимназија Струмица 5 0 5 0 10 Елизабета Витанова
22 Арлинда Зејнуни IV СОУ Гостивар Гостивар 5 1 2 0 8 Шпетим Реџепи
23 Александар Максимов IV Кочо Рацин Велес 5 0 0 0 5 Оливера Левкова
24 Влатко Јованов IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 0 Маја Караманова
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